Директору МКОО Жедяевская СШ
Фомичевой Л.В.
от_____________________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
____________________________________________________________________________в 10 класс
(ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________ профиля
____________________________________________________________________________________.
(дата и место рождения)

________________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства и (или) места пребывания)
Прибыл(а) из ________________________________________________________________________.
(наименование образовательной организации)

Данные о получении образования
	№ п/п
	Документ об образовании
	Серия, № документа об образовании
	Дата выдачи документа об образовании

	1

Мать________________________________________________________________________________
(ФИО)
_____________________________________________________________________________________
(Электронная почта, телефон)
Отец________________________________________________________________________________
(ФИО)
_____________________________________________________________________________________
(Электронная почта, телефон)
Сведения о наличие права первоочередного, внеочередного, преимущественного приема________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о потребности в обучении по адаптированной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения___________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Язык образования_____________________________________________________________________
Родной язык__________________________________________________________________________
Со свидетельством  о государственной регистрации, с Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебной документацией,  с образовательными программам и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в образовательной организации ознакомлен(а) и согласен(на).
«__»_______20___ г.								___________________
                                                                                                                                                        (подпись)